
2026 年 2 月吉日 

お客様 各位 

株式会社 山 櫻 

富士フイルム製商品の当日出荷 中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社(以下、富士フイルム社)より、昨年末に発生した

システム切替トラブルによる消耗品発送遅延が、復帰時期未定との連絡がありました。お客様へのご迷惑を

お掛けしますが、当日出荷を停止し翌日以降の出荷をお願いする運びとなりました。ご理解とご協力を  

賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〇 実施開始日：2026 年 2 月 6 日(金)から（一部商品はすでに納期遅延が発生ております） 

〇 該当商品 ：富士フイルム社からの出荷商品全て（トナー・ドラム・廃トナーボックスなど） 

〇 当日出荷の復帰時期 ： 未定 

 

◆今後の納品スケジュールイメージ（全て営業日換算） 

 

例：火曜日の 11 時までの受注分は、翌々日の木曜日に納品されます。 

   金曜日の 11 時までの受注分は、土日・祝日などを除いた翌々日の火曜日に納品されます。 

   交通機関の混雑や一部山間地と離島等では、さらに納品が遅れる場合がございます。 

 弊社の受注締切時間は、従来通り午前 11 時で変更ございません。  

FAX 送信について 消耗品通知の FAX 停止のご希望や登録内容の変更がある際は、 

お手数ですが、下記の記入欄にご記入の上、FAX（03-5543-6329）までご返信をお願い致します。 

停止 ・ 変更 
FAX 

    
会社名 

    

        

e-mail 

    
TEL 

    

どちらかに○をしてください         

 
以上 

 

※弊社は、ご記入いただいたお客様の個人情報を、商品のご案内などを目的として収集させていただきます。 


